necessidades das Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de Bonfim/RR. 
d) ADJUDICO: Objeto da licitação nos termos do instrumento convocatório pertinente às empresas: 

NIAO EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ: 19.831.397/0001-91, pelo valor total do Lote I: de R$ 275.850,00 
Duzentos e setenta e cinco mil oitocentos e cinquenta reais). 

NEL LOCAÇÃO E TURISMO EIRELI, CNPJ: 08.575.062/0001-33, pelo valor total do Lote II: de R$ 
109.200,00 (Cento e nove mil e duzentos reais). 
e) HOMOLOGO: O Procedimento Licitatório acima, em face dos procedimentos adotados pela Agente de 
Contratação - Pregoeira da Prefeitura Municipal de Bonfim/RR. 

Publique-se. 

Bonfim/RR, em 27 de dezembro de 2024. 

Rua João Lopes Magalhães, 185, Centro, Bonfim/RR.

[...]

DE ARRECADAÇÃO AUTOATENDIMENTO VIA WEB; 
SISTEMA DE EMISSÃO, ARMAZENAMENTO E 
GERENCIAMENTO DE NOTAS ELETRÔNICAS DE SERVIÇOS 
PADRÃO ABRASF, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO EFINANÇAS 
DO MUNICÍPIO DE UIRAMUTA/RR. LOTE ÚNICO: Valor R$ 
50.676,00 (cinquenta mil, seiscentos e setenta e seis reais). 
Fundamentação Legal: Lei Federal n° 14.133/2021 e Decreto 
Municipal n° 001/2024 e Decreto Municipal n° 023/2024. Vigência: 
12 (doze) meses. Fonte de Recurso: Recurso Próprio. 

Uiramutã/RR, 04 de dezembro de 2024. 

ISIO ROBERTO DE SOUZA.

[...]

55 1.423.319,10 RS 1.200.000,00 Adjudicada 

ADJUDICO, o objeto da licitação à licitante: S. DE QUEIROZ 
MARTINS COM. E SER V. DE IMP. E EXP. LTDA, CNPJ.; 
06.182.492/0001-60, vencedora do Lote Único conforme 
especificação acima, no valor total de R$ 1.280.000,00 (Um milhão, 
duzentos e oitenta mil reais). 

IiONFIMJRR, em 27 de Dezembro de 2024. 

CIRILO FRANCIS DE KING E C JUNIOR. 
Agente de Contratação/Pregoeiro 

I 

Publicado por: 
Eliane Santana Santos 

Código Identificador:8DDF92B1 

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E 
CONTRATOS 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE

[...]

de veículos tipo caminhonete para atender as necessidades das 
Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de Bonfim/RR. 
d) ADJUDICO: Objeto da licitação nos tenros do instrumento 
convocatório pertinente às empresas: 
UNIÃO EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ: 19.831.397/0001-91, 
pelo valor total do Lote I: de RS 275.850,00 (Duzentos e setenta e 
cinco mil oitocentos e cinquenta reais). 
NEL LOCAÇÃO E TURISMO EIRELI, CNPJ: 08.575.062/0001-33. 
pelo valor total do Lote II: de RS 109.200,00 (Cento e nove mil e 
duzentos reais). 
e) HOMOLOGO: O Procedimento Licitatóno acima, em face dos 
procedimentos adotados pela Agente de Contratação - Pregoeira da 
Prefeitura Municipal de BonfmdRR. 
Publique-se. 
Bonfim/RR, em 27 de dezembro de 2024. 

JONER CHAGAS -
Prefeito Municipal.